АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          09.04.2019г.                45         

от_________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 263 от 27.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017–2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Письмом  Министерства Финансов Российской Федерации от 30 сентября 2014 г. №09-05-05/48843, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 01.11.2013 г. № 231 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом сельского поселения Георгиевка и в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере организации уличного освещения администрация сельского поселения Георгиевка постановляет: 
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 226 от 23.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017–2019 годы (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ


	- Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 5 994,95 тыс. рублей, в том числе: 

в 2017 году — 2 250, 10 тыс. рублей;

в 2018 году — 1 635,66 тыс. рублей;

в 2019 году — 1 841,19 тыс. рублей;

в 2020 году — 268,00 тыс. рублей


1.2. Абзац 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 5 994,95 рублей, в том числе: 

в 2017 году — 2 250, 10 тыс. рублей;

в 2018 году — 1 635,66 тыс. рублей;

в 2019 году — 1 841,19 тыс. рублей;

в 2020 году — 268,00 тыс. рублей.»;
1.3. Перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского поселения 

Георгиевка                                                                                        Н.В.Алясина
2-72-36

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

сельского поселения Георгиевка

№ 45 от 09.04.2019г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе

«Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2017 – 2020 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы 

«Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2017- 2020 годы

	№  
п/п
	Наименование    
мероприятия     

	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Исполнители

	
	
	2017
	2018  
	2019
	2020
	Итого
	

	1
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Георгиевка по ремонту уличного освещения
	119,70
	299,80
	200,00
	200,00
	819,50
	МБУ «Приоритет» сельского поселения Георгиевка

	2.
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Георгиевка по содержанию объектов уличного освещения (эл.энергия)
	2130,40
	1335,86
	1641,19
	68,00
	5175,45
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	
	Итого по программе
	2250,10
	1635,66
	1841,19
	268,00
	5994,95
	


